ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE TRÊS PASSOS/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua General Daltro Filho, nº 581, Sala 08, Três Passos/RS, CEP 98.600-000
Telefone: (55) 9 9626 5661 – Site: www.ipstp.com.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 07/2021 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR PÚBLICO DE TRÊS PASSOS/RS – IPSTP, Pessoa
Jurídica de Direito Público de natureza autárquica, representado pelo Diretor Presidente, no uso de suas
atribuições legais, em razão de Concurso Público n° 01/2021, regido pelo Edital n° 01/2021, de 04 de março
de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitá-lo no período de 19 a 22
de abril de 2021, por meio de Solicitação na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil seguinte à
solicitação.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO
3.1. Os candidatos poderão visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Área do Candidato, no site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 23 de abril de 2021.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova teórico-
objetiva poderão fazê-lo no período de 20 a 23 de abril de 2021, através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Três Passos/RS, 19 de abril de 2021.

Cleomar Jovani Thiesen,
Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Três Passos/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE TRÊS PASSOS/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua General Daltro Filho, nº 581, Sala 08, Três Passos/RS, CEP 98.600-000
Telefone: (55) 9 9626 5661 – Site: www.ipstp.com.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Contador

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portu
guesa

Matemática Informática Legislação
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Aprovado 1580333 Alessandra Hichmann 12,50 6,00 10,00 17,50 21,00 67,00

Ausente 1580963 Alexsander Maria Schneider 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1580815 Angela Karina Fontanive Sattler Magagnin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1580981 Camila Freitas Sant Ana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1581149 Camile Kohl 5,00 4,00 6,00 15,00 12,00 42,00

Reprovado 1581130 Denise Mariele Krugel 5,00 4,00 4,00 7,50 9,00 29,50

Ausente 1580761 Denise Rodrigues 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1580859 Eduarda De Quadros Copatti 15,00 4,00 6,00 10,00 15,00 50,00

Aprovado 1580807 Fabricio Schwingel Canabarro 5,00 4,00 6,00 22,50 24,00 61,50

Reprovado 1581004 Fernanda Thomas 5,00 6,00 6,00 15,00 15,00 47,00

Reprovado 1580554 Janete Teresinha Mocelini 10,00 2,00 0,00 10,00 12,00 34,00

Aprovado 1581017 Janine Elizabeth Pilger 12,50 6,00 8,00 17,50 24,00 68,00

Reprovado 1581043 Jeferson Gonchoroski 15,00 6,00 4,00 17,50 3,00 45,50

Aprovado 1580949 Joao Felipe Albuquerque 20,00 8,00 4,00 17,50 21,00 70,50

Aprovado 1581080 Jozemar Da Silveira Ravanello 22,50 6,00 8,00 25,00 15,00 76,50

Aprovado 1580614 Laercio Wachtmann 12,50 6,00 6,00 12,50 21,00 58,00

Ausente 1581132 Madson Vaz Ramos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1581140 Marcos Andre Scheuermann 20,00 4,00 6,00 20,00 6,00 56,00

Reprovado 1580986 Mariane Valvassori Tavares 2,50 6,00 6,00 10,00 15,00 39,50

Reprovado 1580780 Pamela Tamara Seewald 7,50 4,00 4,00 25,00 12,00 52,50

Reprovado 1581136 Rosicler Beatris Zwirtes 10,00 0,00 0,00 10,00 24,00 44,00

Reprovado 1581076 Taciane Roberta Gebauer 7,50 2,00 2,00 12,50 18,00 42,00

Reprovado 1580357 Tailine Pezzini Breitenbach 7,50 0,00 2,00 15,00 15,00 39,50

Ausente 1580320 Tenilson Gonzaga Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente